
 

 
COMUNE DI  VAPRIO D’AGOGNA 

                                                                                    C.A.P.  28010 
PROVINCIA DI NOVARA 

P. IVA 00383120037 

 

FAZZZZZZZDDDD 

TE 

        

PROSPETTO RELATIVO ALLA RILEVAZIONE 

DEL TASSO DI ASSENZA E DI PRESENZA 

DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 

LEGGE 1/06/2009 N. 69 
 

 

MESE DI  GENNAIO 2025 

 

 

 

 

 

 

 

N. Dipendenti Giorni Lavorativi Giorni assenza % presenza % assenza 

 

              3 

 

        72 

 

     8 

 

     88,89 

 

      11,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

COMUNE DI  VAPRIO D’AGOGNA 
                                                                                    C.A.P.  28010 

PROVINCIA DI NOVARA 

P. IVA 00383120037 

 

FAZZZZZZZDDDD 

TE 

        

PROSPETTO RELATIVO ALLA RILEVAZIONE 

DEL TASSO DI ASSENZA E DI PRESENZA 

DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 

LEGGE 1/06/2009 N. 69 
 

 

MESE DI FEBBRAIO  2025 

 

 

 

 

 

 

 

N. Dipendenti Giorni Lavorativi Giorni assenza % presenza % assenza 

 

                     3 

 

      68 

 

              3                                                                     

 

     95,59 

 

      4,41 

 

 



 
 

 

 

 

COMUNE DI  VAPRIO D’AGOGNA 
                                                                                    C.A.P.  28010 

PROVINCIA DI NOVARA 

P. IVA 00383120037 

 

FAZZZZZZZDDDD 

TE 

        

PROSPETTO RELATIVO ALLA RILEVAZIONE 

DEL TASSO DI ASSENZA E DI PRESENZA 

DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 

LEGGE 1/06/2009 N. 69 
 

 

MESE DI MARZO 2025 

 

 

 

 

 

 

 

N. Dipendenti Giorni Lavorativi Giorni assenza % presenza % assenza 

 

                     3 

 

        73 

 

       12                                                                

 

     83,56 

 

      16,44 

 

 

 


